
  

 
Miejscowość: Legionowo, dnia  04.11.2024 r. 

Zamawiający:  

Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, ul. Zegrzyńska 121, 05-119 Legionowo 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu teleinformatycznego do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie  

Numer postępowania 53/24/WŁ 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004893 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04-11-2024 r. godz. 10:10:00 
 

przy użyciu systemu teleinformatycznego w siedzibie Zamawiającego 

w Legionowie ul. Zegrzyńska 121  w Zespole Zamówień Publicznych 

i Funduszy Pomcowych (blok nr 41, pokój nr 101) 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:                                                     282 000,00 BRUTTO PLN   
     w tym poszczególnych jego części: 

– część I    –    komputer przenośny 15,6ʺ                                                                                                                                                                            150 000,00 BRUTTO PLN     

– część II   –   monitor komputerowy 34ʺ                                                                                                                                                                              32 000,00 BRUTTO PLN 

– część III –   urządzenie wielofunkcyjne laserowe A3 kolor                                                                                                                                           1000 000,00  BRUTTO PLN           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                      



 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto (zł) 

Termin dostawy część I – komputer 

przenośny 15,6’’ 

część II – 

monitor 

komputerowy 

34” 

część III – 
urządzenie 

wielofunkcyjne 

laserowe A3 kolor 

1. 

DOMINO COMPUTER 

05-119 Legionowo, ul. Wrzosowa 41 

NIP 5361126989 

166 111,50 - - - 

2. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 

NIP 5272680141 

626 912,55 19 120,40 

 

62 686,95 

 

Do 16 grudnia 2024 r. 

3. 

Sharp Electronics GmbH Sp. z o.o. Oddział w Polsce 

02-822 Warszawa, ul. Poleczki 33 

NIP 1080000846 

- - 

 

94 992,90 

 

Do 02 grudnia 2024 r. 

4. 

COPY.NET.PL PIOTR SÓJKA 

02-820 WARSZAWA, Łączyny 4 

NIP 5260017218 

- - 

 

92 250,00 

 

Do 02 grudnia 2024 r. 

5. 

CENTRUM INFORMATYCZNE "POLSOFT" S.C., Arkadiusz Serodziński, 

Elżbieta Karkut-Czarnobil 

03-893 Warszawa, ul. Bukowiecka 92 

NIP 1180044458 

135 300,00 - 

 

- 

 

 

Do 02 grudnia 2024 r. 

6. 

FHU Intersell Waldemar Płonka 

41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. Jesionowa 17A 

NIP 9540002349 

- 21 323,28 

-  

Do 02 grudnia 2024 r. 

7. 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

99-300 Kutno, ul. Grunwaldzka 5e 

NIP 7752645536 

139 605,00 - 

-  

Do 02 grudnia 2024 r. 

8. 

Faxpol Andrzej Iwanowicz Sp.z o.o. 

00-716 Warszawa, ul. Bartycka 22 

NIP 5272819515 

- - 

 

92 250,00 

 

Do 02 grudnia 2024 r. 

 


